	xDexia S.A.
	Déclaration des transactions sur actions propres
	
	
	
	
	
	

	
	du
	07/01/08
	au
	11/01/08
	
	
	
	
	
	

	(art. 241 - 5, Règlement général de l'Autorité des Marchés Financiers / art. 4 § 4, Règlement (CE) n° 2273/2003 de la Commission du 22 décembre 2003 / art. 7 § 2 de l'arrêté royal du 5 mars 2006)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Date de transaction
	Achats
	Ventes
	Transferts
	Annulations

	
	Nombre de titres
	Prix moyen pondéré
	Montant
	Nombre de titres
	Prix moyen pondéré
	Montant
	Nombre de titres
	Prix moyen pondéré
	Montant
	Nombre de titres

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	07/01/08
	500.000
	17,005
	8.502.357
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08/01/08
	310.130
	16,946
	5.255.431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	09/01/08
	359.463
	17,024
	6.119.461
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10/01/08
	500.000
	17,873
	8.936.667
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11/01/08
	423.760
	18,372
	7.785.148
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total
	2.093.353
	17,483
	36.599.063
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Total acheté au cours de ce programme
	11.215.533
	19,845
	222.568.254
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NB : Les actions dans la colonne "Transferts" étaient détenues pour la couverture d'options d'achat au bénéfice de collaborateurs du groupe et ont été vendues de gré à gré auxdits collaborateurs suite à l'exercice par ces derniers de leurs droits. �








